PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
EDITAL DE NOTIFICACAO DE AUTUACAO POR INFRACAO DE TRANSITO N.2 025/2018

A Autoridade Municipal de Transito da Prefeitura Municipal de ALFENAS ,com fulcro no artigo 281 e 282 do
Cédigo de Transito Brasileiro, na Resolugéao 619/2016 do Conselho Nacional de Transito - CONTRAN, nas Deliberagdes Nos. 28 e 57 do Conselho Estadual de Transito de

Minas Gerais - CETRAN - MG, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as Notificacdes de Autuacao por Infragdo de Transito por
nao ter localizado os proprietérios dos veiculos,ou porque ndo comprovou a entrega das Notificagdes de Autuacao por Infragdo de Transito aos destinatarios, proprietarios dos
veiculos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuagdes por Infragdes de Transito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias contados

desta publicacao, para interporem Defesa junto a Autoridade Municipal de Transito de ALFENAS

Notificacoes de Autuacado por Infracao de Transito

Ord Nome Nro. AIT Placa  Marca/Modelo Data Hora Local da Infracdo Infracédo

1 BIANCA FERNANDA DA SILVEIRA AG02631879 OPE2707 I/FORD FUSION 08/10/2018 15:45:03 Praca Getulio Vargas Par 270 Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento rotativo

2 VLADIMIR CRUZ DA SILVA AG02631449 CZW5392 HONDA/CBX 250 08/10/2018 13:58:15 Praca Getulio Vargas Par 16 Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - estacionamento rotativo

3 JOSENILDA DE OLIVEIRA QUEIROZ FRAGA AG02631881  PJE5699 CHEVROLET/ONIX 08/10/2018 16:47:54 Rua Lincoln Westin Da Silveira Dirigir veiculo segurando telefone celular

972

4 LOIR FERREIRA DE OLIVEIRA AG02631634 FMWO0873 FIAT/PALIO WK 09/10/2018 16:15:52 Rua Joao Luiz Alves 5 Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular

5 VALDIMIR SALGADO AG02631451 FJF5719 YAMAHA/YBR125 09/10/2018 13:40:53 Praca Getulio Vargas Impar 219 Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento rotativo

6 DANIELE MEDEIROS DE CASTRO AG02631883 HEB8363 FORD/KA FLEX 09/10/2018 18:03:03 Rua Presidente Artur Bernardes Estacionar em guia de calgada rebaixada

747 destinada a entrada/saida de veiculos

7 KELLY SAYURI FANTANA NISHIYAMA AG02631637  HHL3201 HONDA/CG 125 10/10/2018 14:09:07 Praca Getulio Vargas Impar 331 Estacionar ao lado ou sobre marcas de
canalizagao

8 SUELLEN MARIANA RODRIGUES AG01434943 PXH6143 VW/GOL CL MB 01/10/2018 15:05:00 Praca Getulio Vargas 11 Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular

9 ROBERTO ALVES FREIRE AG01434947  KXA0642 FIAT/STRADA FIRE 02/10/2018 15:35:00 Praca Getulio Vargas 328 Deixar o condutor de usar o cinto seguranga

10 MARIA DA GRACA MARQUES AG01429993 CCZ4889 FIAT/PALIO 28/09/2018 17:23:00 Avenida Benjamim Constant 3084 Deixar o condutor de usar o cinto seguranga

11 DIRCELIA FERNANDES AG02631537 GUY9294 FIAT/PALIO FIRE 11/10/2018 09:42:51 Praca Getulio Vargas Par 274 Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento rotativo

12 MARIO SANTA ROSA AG02631538 CBU1133 VW/GOL 1000l 11/10/2018 09:47:43 Praca Getulio Vargas Par 274 Estacionar em desacordo com a

13 JOSE DONIZETI DE OLIVEIRA AG02631539  PUS7970 VW/UP HIGH MA 11/10/2018 09:52:52 Praca Getulio Vargas Par 226

regulamentagao - estacionamento rotativo

Estacionar em desacordo com a



Ord Nome

14 DIEGO TEODORO NETO

15 MARCIO ANTONIO DA COSTA

16 JOSE MARIA DA COSTA

17 FABIANA SOUZA RIBEIRO

18 SERGIO ANTONIO DE SOUZA

19 PABLO ROGERIO BORGES

20 MARTA DA GUARDA REIS

21 JESUS REIS DOS SANTOS

22 GUSTAVO APARECIDO DOS REIS

23 JULIAN SILVA DA COSTA

24 EDILSON CARDOSO

25 ALINE CARVALHO SOUZA FRANCA

26 KARINA RIBEIRO

27 PEDRO GOMES DA SILVA

28 EMERSON HENRIQUE M DE MOURA

29 IGOR FRANCISCO CORREA

30 REGINALDO CANDIDO MOREIRA

31 REGINALDO CANDIDO MOREIRA

Nro. AIT

AG02631885

AG02631888

AG02631890

AG02631646
AG02631647
AG02631649
AG02631651
AG02631460
AG02631892

AG02631453

AG02631640

AG02631641

AG02631642

AG02631643

AG02631458

AG02631459

AG01429990

AG01429991

Placa

KAG2727

QNT0053

DEF6947

OCV7467
GUY7966
HLQ1180
CBP8225
CYG8982
PYM3217

HBC6548

HHI4276

JXV1681

HES4603

FHB0496

GZZ0823

FTUB510

EQT2123

EQT2123

Marca/Modelo

I/GM SILVERADO T

HONDA/NXR 160

FIAT/PALIO FIRE

I/HONDA CR-V LX

FORD/FIESTA

FIAT/PALIO

GM/CORSA WIND

GM/CELTA

FIAT/TORO

HONDA/CBX 250

KAWASAKI/NINJA

I/'VW JETTA 2.0

CHEVROLET/CELTA

I’'VW AMAROK CD

HONDA/CG 125

HONDA/CG150 FAN

PEUGEOT/BOXER

PEUGEOT/BOXER

Data

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
12/10/2018
13/10/2018

09/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

30/09/2018

30/09/2018

Hora

14:35:55

13:18:03

17:10:32

17:05:17
17:14:56
17:17:43
17:25:29
14:40:39
19:44:03

13:34:43

14:51:34

14:55:40

17:07:09

16:40:08

13:45:22

17:00:12

10:18:00

10:19:00

Local da Infracédo

Rua Duque De Caxias 1280

Praca Getulio Vargas Par 308

Rua Joao Vieira 19

Avenida Henriqgue Munhoz Garcia
313

Rua Dom Silverio 580

Rua Dom Silverio 580

Rua Dom Silverio 580

Praca Getulio Vargas Par 334

Rua Dom Silverio 580

Praca Getulio Vargas Impar 111
Praca Getulio Vargas Impar 219
Praca Getulio Vargas Impar 215
Rua Juscelino Barbosa 927
Praca Doutor Emilio Da Silveira
Impar 237

Praca Getulio Vargas Impar 219
Praca Doutor Emilio Da Silveira
Impar 237

Praca Fausto Monteiro 27

Praca Fausto Monteiro 27

Infracéo
regulamentagao - estacionamento rotativo

Usar no veiculo equip ¢/ som em
volume/freqiéncia nao autorizados pelo
Contran

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento rotativo

Transitar pela contramao de diregdo em via ¢/
sinalizagdo de regul sentido Unico

Dirigir veiculo segurando telefone celular
Dirigir veiculo segurando telefone celular
Dirigir veiculo segurando telefone celular
Dirigir veiculo manuseando telefone celular
Avangar o sinal vermelho do seméaforo
Dirigir veiculo segurando telefone celular

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento rotativo

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento rotativo

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento rotativo

Estacionar ao lado ou sobre marcas de
canalizagao

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - vaga de carga/descarga

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - estacionamento rotativo

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - vaga de carga/descarga

Estacionar ao lado de outro veiculo em fila
dupla

Utilizar o pisca-alerta, exceto em imobilizagbes
ou situagdes de emergéncia



Ord Nome

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

KATTURYN MERLY CAPRONI

RAFAELA MIRANDA DE MOURA

CANGERE MOTO PECAS

SUELI MARIA DE ASSIS

FRANCISLEY CUSTODIO DA SILVA

FRANCISLEY CUSTODIO DA SILVA

SUELI MARIA DE ASSIS

FRANCISLEY CUSTODIO DA SILVA

ROBERTO PAULINO DA COSTA PAULINO

MATHEUS AUGUSTO SILVA DO CARMO

CLAUDIO ROBERTO AMERICO

VICENTE FARIA RAMOS

ERVERTON APARECIDO DAMASCENO

JOCIMAR RIBEIRO RESENDE

WANTUIR PAULO DE FARIA

WANTUIR PAULO DE FARIA

SANDRO DA CUNHA

CAIO TULIO NETTO

JOAO BARCELOS DE MENEZES

Nro. AIT
AG02631462

AG02631664

AG01434950

AG01434948

AG01434901

AG01434902

AG01434949

AG01434903

AG01434904

AG01430762

AG01430773

AG02631665

AG02631545

AG02631898

AG02631899

AG02631900

AG02631667

AG02631546

AG02631901

Placa
EVR1247

GZ12826

HKR2569

DKC7589

KDL2406

KDL2406

DKC7589

KDL2406

PUU1938

EHZ4491

NKC7056

EFK9140

ELZ3766

CDF7109

HFK6512

HFK6512

GVEA4573

DJG0741

PHO4089

Marca/Modelo
GM/CORSA HATCH

FIAT/PALIO YOUNG

I/TOYOTA HILUX

HONDA/CIVIC LX

FIAT/UNO MILLE EX

FIAT/UNO MILLE EX

HONDA/CIVIC LX

FIAT/UNO MILLE EX

CITROEN/C3

HONDA/CB 300R

I/TOYOTA HILUX

JTA/SUZUKI

FIAT/PALIO FIRE

VW/SAVEIRO CL

VW/VOYAGE 1.6

VW/VOYAGE 1.6

FIAT/PALIO WK

VW/GOL 1.0

I/FORD RANGER

Data
16/10/2018

16/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

07/10/2018

07/10/2018

03/10/2018

07/10/2018

08/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

Hora
11:21:12

21:26:39

17:51:00

15:32:00

14:26:00

14:27:00

15:33:00

14:28:00

11:54:00

11:25:00

07:15:00

11:20:43

12:20:16

14:02:30

13:43:50

13:43:46

17:09:31

17:00:26

13:25:12

Local da Infracédo

Rua Coronel Pedro Correa 591

Rua Ministro Salgado Filho 729

Rua Conego Jose Carlos 36

Rua Pedro Da Silveira 15

Praca Dr Emilio Da Silveira 46

Praca Dr Emilio Da Silveira 46

Rua Pedro Da Silveira 15

Praca Dr Emilio Da Silveira 46

Praca Getulio Vargas 11

Av Dr Lincoln Westin Da Silveira
920

Rua Joao Landre 287

Rua General Costa Campos 113

Praca Doutor Emilio Da Silveira Par
252

Avenida Lincolw Westin Da Silveira
2160

Praca Getulio Vargas Par 274
Praca Getulio Vargas Par 274

Rua Professor Carvalho Junior 49

Rua Alameda Das Palmeiras 11

Praca Getulio Vargas Par 286

Infracéo
Estacionar no ponto de embarque/desembarque
de passageiros transporte coletivo

Transitar pela contraméo de diregdo em via ¢/
sinalizagdo de regul sentido Unico

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular

Estacionar ao lado ou sobre marcas de
canalizagéao

Dirigir sem atengao ou sem os cuidados
indispensaveis a seguranga

Deixar o condutor de usar o cinto seguranga

Estacionar nas esquinas e a menos de 5m do
alinhamento da via transversal

Transitar em marcha ré, salvo na distancia
necessdria a pequenas manobras

Deixar de dar preferéncia a pedestre/veic i
motorizado na faixa a ele destinada

Dirigir sem atengao ou sem os cuidados
indispensaveis a seguranga

Estacionar no passeio

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - vaga de carga/descarga

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular

Transitar pela contraméo de diregdo em via
com duplo sentido de circulagdo

Estacionar ao lado de outro veiculo em fila
dupla

Utilizar o pisca-alerta, exceto em imobilizagbes
ou situagdes de emergéncia

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao especificada pela sinalizagao

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular

Dirigir veiculo segurando telefone celular



Ord Nome

51 MARIA DAS GRACAS A DO NASCIMENTO
52 LUCIO DA SILVA FADINI

53 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA ANDRADE
54 ROBERTA CRISTINA DE MIRANDA

55 EDERSON VIEIRA DOS SANTOS

56 ANA VITORIA GONCALVES

57  FELIPE SIQUEIRA TOMAZ

58 LEOMAR DONIZETE DE CARVALHO
59  JUVENCIO CARLOS DE ANDRADE

60 PEDRO FERREIRA SALES JUNIOR

61  MICHELLE FONSECA FRANCO

62  NOEMIA DE LOURDES F. OLIVEIRA

63 LOWRRAYNNE PIMENTEL OLIVEIRA
64 LUIZ GUSTAVO BARBOSA DOMINGOS
65  ADENILSON DE SOUZA COSTA

66  DOUGLAS DE OLIVEIRA SOARES

67 RAFAEL SILVERIO PINTO

68  NOVO GRAO COMERCIO DE

69  LAURETA APARECIDA MIGUEL

70  DEIDYELE COELHO DA SILVA

Nro. AIT

AG02631902

AG02631904

AG02631905

AG02631464

AG02631465

AG01434921
AG01434918

AG02631906

AG02631907

AG02631466

AG02631467
AG01434913
AG01434925
AG01434924
AG01434923
AG01434919
AG01434917
AG01434916
AG01434910

AG01434905

Placa

HHE9158

00X0478

OPN8311

CRL9138

DEE5029

DFJ3194
DKS4557

PUI1667

GXI5390

GUY3580

DFP7341
HIH1366
GZH3075
HMR2215
DRC8414
GVG5608
DSC8385
FAV0031
FLI9522

HSC9740

Marca/Modelo

VW/GOL 1.0

FIAT/UNO VIVACE

CHEVROLET/ONIX

VW/GOL SPECIAL

VW/GOLF

VW/POLO 2.0

FIAT/UNO MILLE

CHEV/PRISMA

GM/ASTRA GL

FORD/F1000

MMC/L200 4X4 GLS

FIAT/STRADA

GM/CELTA

I/PEUGEOT 307 16

FIAT/PALIO FIRE

FIAT/PALIO EX

TOYOTA/FIELDER

I/VW JETTA 2.0T

HYUNDAI/HB20

GM/CELTA 3

Data

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

10/10/2018
10/10/2018

18/10/2018

18/10/2018

18/10/2018

18/10/2018
10/10/2018
14/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
09/10/2018

09/10/2018

Hora

13:05:52

16:51:01

20:01:47

17:40:08

21:20:35

15:54:00
17:55:00

07:54:07

09:20:38

10:25:39

11:11:14
16:00:00
11:46:00
18:08:00
16:46:00
19:09:00
15:06:00
19:32:00
17:15:00

14:40:00

Local da Infracédo

Rua Conego Jose Carlos 108

Praca Doutor Emilio Da Silveira
Impar 155

Praca Fausto Monteiro 121

Avenida Afonso Pena 936

Rua Do Sul 200

Rua Conego Jose Carlos 90
Rua Conego Jose Carlos 36

Praca Doutor Emilio Da Silveira
Impar 253

Praca Fausto Monteiro 121

Rua Gaspar Lopes 30

Rua Martins Alfenas 1692

Rua Conego Jose Carlos 90
Praca Fausto Monteiro 350
Presidente Arthur Bernardes 1062
Rua Conego Jose Carlos 90
Praca Getulio Vargas 176

Praca Getulio Vargas 328

Praca Getulio Vargas 176

Rua Conego Jose Carlos 80

Avenida Governador Valadares
1695

Infracéo

Deixar o condutor de usar o cinto seguranga

Deixar de dar preferéncia a pedestre/veic i
motorizado na faixa a ele destinada

Estacionar nas vagas reserv as pess ¢/
deficiéncia, s/ credencial

Usar no veiculo equip ¢/ som em
volume/freqiiéncia ndo autorizados pelo
Contran

Usar no veiculo equip ¢/ som em
volume/freqiiéncia ndo autorizados pelo
Contran

Deixar o condutor de usar o cinto seguranga

Deixar o condutor de usar o cinto seguranga

Deixar de dar preferéncia a pedestre/veic i
motorizado na faixa a ele destinada

Estacionar nas vagas reserv as pess ¢/
deficiéncia, s/ credencial

Estacionar ao lado de outro veiculo em fila
dupla

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular
Deixar o condutor de usar o cinto seguranga
Deixar o condutor de usar o cinto seguranga
Deixar o condutor de usar o cinto seguranga
Deixar o condutor de usar o cinto seguranga
Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular
Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular
Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular
Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular

Estacionar ao lado de outro veiculo em fila



Ord Nome
71 MAURO DONIZETE AVIGO
72 JAMIL HENRIQUE MONTEIRO

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

LUIZ FERNANDO SILVA

RODRIGO DE SOUZA VALIM

EVILYN AMANDA APARECIDA SANTO DE

CARLOS EDUARDO DA SILVA

GERALDO APARECIDO DA SILVA

RONALDO SILVA DE MACEDO

LUCIANA BARBOSA PEREIRA GOVEIA

JOAO MARCOS DE BRITO OLIMPIO

RAQUEL DE ALMEIDA SOUZA

GESSO VAZ LTDA ME

GUILHERME SILVA DE REZENDE

SEBASTIAO CUSTODIO DE SOUZA FILH

DIVINO DOS REIS ALVES

DIVINO DOS REIS ALVES

PEDRO ARCANJO DE SOUZA NETTO

Nro. AIT

AG01434922

AG01434906

AG01430370

AG01430369

AG01430553

AG01430555

AG01430559

AG01430554

AG01430560

AG02631547

AG02631548

AG02631670
AG02631921

AG02631475

AG02631673

AG02631674

AG02631473

Placa

GVI6831

EVC9240

HAF0905

PXA9259

GUY9165

HLH3347

DQS7112

HFW8308

PWX1556

PXZ9501

GRW5121

FUJ4132
HEA2184

OPJ0436

CVH1019

CVH1019

BIQ5315

Marca/Modelo

GM/CORSA

I/CITROEN C4

HONDA/CG 150

HONDA/BIZ 100 ES

FIAT/PALIO ELX

FIAT/UNO VIVACE

I/GM CLASSIC LIFE

RENAULT/CLIO

HONDA/CG 160

FIAT/SIENA

FIAT/PALIO EDX

FORD/ECOSPORT

GM/CELTA 2P LIFE

FIAT/UNO WAY 1.0

VW/SAVEIRO CL

VW/SAVEIRO CL

VW/GOL CL

Data

11/10/2018

09/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

18/10/2018

11/10/2018

18/10/2018

22/10/2018

22/10/2018

19/10/2018
21/10/2018

22/10/2018

21/10/2018

21/10/2018

21/10/2018

Hora

17:10:00

14:20:00

10:25:00

10:25:00

10:50:00

11:11:00

10:10:00

11:06:18

10:32:00

14:50:11

15:44:21

10:07:43
14:35:49

10:40:58

17:28:36

17:28:11

18:27:34

Local da Infracédo

Praca Getulio Vargas 226

Avenida Governador Valadares
350

Avenida Presidente Arthur
Bernardes 763

Avenida Presidente Arthur
Bernardes 763

Avenida Presidente Arthur
Bernardes 76

Av Presidente Arthur Bernardes
763

Av Presidente Arthur Bernardes
763

Avenida Presidente Arthur
Bernardes 763

Rua Pedro Silveira 62

Rua Amelio Da Silva Gomes 188

Praca Getulio Vargas Par 70

Praca Doutor Emilio Da Silveira Par
88

Praca Getulio Vargas Impar 329

Praca Fausto Monteiro 121

Rua Gabriel Monteiro Da Silva
1000

Rua Gabriel Monteiro Da Silva
1000

Avenida Governador Valadares
144

Infracéo

dupla

Deixar de dar preferéncia a pedestre/veic i
motorizado na faixa a ele destinada

Avangar o sinal vermelho do seméforo

Estacionar no passeio

Estacionar no passeio

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao especificada pela sinalizagao

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao especificada pela sinalizagao

Estacionar nas esquinas e a menos de 5m do
alinhamento da via transversal

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao especificada pela sinalizagao

Estacionar em guia de cal¢ada rebaixada
destinada a entrada/saida de veiculos

Estacionar em guia de cal¢ada rebaixada
destinada a entrada/saida de veiculos

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - estacionamento rotativo

Avangar o sinal vermelho do seméforo
Deixar o condutor de usar o cinto seguranga

Estacionar nas vagas reserv as pess ¢/
deficiéncia, s/ credencial

Transportar crianga sem observancia das
normas de seguranca estabelecidas p/ CTB

Deixar o condutor de usar o cinto seguranga

Executar operagao de conversdo a esquerda
em local proibido pela sinalizagao



Ord Nome

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

JOAO LUIZ PETENUCI

ELIZEU DIAS DE OLIVEIRA

JAIRO ARANTES CABRAL

CONPLANT CONSULT TREIN PESQ E

RENAN MARTINS DE MORAIS FERREIRA

KEILA DE OLIVEIRA CANDIDO

MIRIAM APARECIDA DIAS DE SOUZA

DANIEL BARBOSA CORSINI

SUZANA TEREZINHA GUERRA PAIVA

WESLEY NATANAEL GALLO

ITAMAR FREITAS GOMES

CHRISTIANE BAGGIO GARLIPP FLEURY

MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA

Nro. AIT
AG02631912
AG02631669

AG02631672

AG02631915
AG02631916
AG02631917
AG02631472
AG02631918
AG02631919

AG02631476

AG02631922
AG02631914

AG02631671

Placa
HIB4989
OWX1714

OMJ2000

FWQ7753
HAM9354
OWM9844
GRJ2073
EAA8992
HAY2086

HLG5146

HEO8711
HME8377

GQD3417

Marca/Modelo
I/FORD FOCUS GHIA

CHEVROLET/S10 LS

VW/SAVEIRO 1.6

I/SUZUKI G.VITARA

VW/FOX 1.6

HYUNDAI/HB20

FORD/PAMPA L

VW/GOLF 1.6

GM/CORSA

FIAT/PALIO FIRE

CHEVROLET/PRISM

HONDA/CIVIC LXL

GM/KADETT GL

Data
19/10/2018
19/10/2018

21/10/2018

19/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
20/10/2018
21/10/2018

22/10/2018

22/10/2018
19/10/2018

19/10/2018

Hora
09:15:49
07:52:08

14:51:00

17:20:26
17:25:52
17:30:48
19:00:17
21:42:04
08:20:33

16:35:23

18:30:59
10:15:11

17:03:06

Local da Infracédo

Rua Professor Carvalho Junior 49

Praca Doutor Emilio Da Silveira Par
252

Praca Doutor Emilio Da Silveira Par
252

Rua Dom Silverio 580

Rua Dom Silverio 580

Rua Dom Silverio 580

Avenida Jose Paulino Da Costa
555

Praca Getulio Vargas Par 200
Praca Doutor Emilio Da Silveira Par

56

Avenida Sao Jose 101

Avenida Jose Paulino Da Costa
255

Rua Padre Joao Batista 838

Avenida Henriqgue Munhoz Garcia
170

Infracéo
Estacionar em desacordo com a
regulamentagao especificada pela sinalizagao

Deixar o condutor de usar o cinto seguranga

Usar no veiculo equip ¢/ som em
volume/freqliéncia nao autorizados pelo
Contran

Dirigir veiculo segurando telefone celular
Dirigir veiculo segurando telefone celular
Dirigir veiculo segurando telefone celular
Avangar o sinal vermelho do seméforo
Dirigir veiculo segurando telefone celular

Deixar o condutor de usar o cinto seguranga

Transitar pela contramao de diregdo em via ¢/
sinalizagdo de regul sentido Unico

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone celular
Avangar o sinal de parada obrigatéria

Transitar pela contramao de diregao em via ¢/
sinalizagdo de regul sentido Unico



